様式第２２号（第１７条関係）
　　年　　月　　日
排水設備指定工事店証再交付申請書
大野市長　様
指定番号　大野下水指定第　　　　号
指定工事店名
代表者氏名
排水設備指定工事店証を（　き損　・　紛失　）したので、再交付願いたく、大野市公共下水道条例第１１条に規定により申請します。なお、私が大野市民である場合は、この申請に係る必要な審査のため、大野市長が市の公簿により住民登録情報を調査することに同意します。
	【（　き損　・　紛失　）理由】

〔添付書類〕
１　住民票の写し（個人の場合。市の公簿により調査できる場合を除く。）
２　定款又は寄附行為及び登録簿の謄本（法人の場合）
３　き損した場合は、排水設備指定工事店証